PAGE
2

КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

04.10. 2017
                                  г. Ставрополь

              № 208-ОД
О внесении изменений в приказ руководителя комитета от 14.12.2016                      № 218-ОД « О проведении внутреннего финансового аудита»
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2017 № 1753 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета города Ставрополя, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города Ставрополя, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета города Ставрополя внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  и в целях контроля за эффективным использованием средств бюджета города Ставрополя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения:

1) в План проведения комитетом аудиторских проверок в рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2017 год, изложив его                 в новой редакции согласно приложению 1;

2) в Программу аудиторской проверки комитета в рамках осуществления комитетом внутреннего финансового аудита на 2017 год, изложив его в новой редакции согласно приложению 2.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель комитета

                      А.Е. Середа

Согласовано:

О.П. Попова                                                                                   А.А. Стативкина

С приказом ознакомлен:

                                            2017

Исп. О.Ф. Новикова

В дело № _______

____. _______ 2017